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Deklaratë nga Organizata/Nisma Partnere (nëse aplikohet)
Me dorëzimin e këtij aplikacioni, aplikanti partner <emri i OJQ-së/nismës së paregjistruar partnere> autorizon aplikantin kryesor <emri i OJQ-së/nismës së paregjistruar kryesore> të paraqesë në emër të tij aplikacionin për aplikant, si dhe të përfaqësohet nga aplikanti kryesor në të gjitha çështjet në lidhje me këtë aplikim për grant.
Unë <emri i personit>, Përfaqësuesi Ligjor i OJQ-së/nismës së paregjistruar partnere, me këtë konfirmoj se kam lexuar dhe aprovuar përmbajtjen e propozimit të dorëzuar dhe se zotohem të respektoj parimet e praktikës së mirë të partneritetit.
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